
 
 

 

 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

LERCARA FRIDDI 
Viale Pietro Scaglione n. 24- 90025 Lercara Friddi (PA) 

Tel. 0918213969- Fax 0918211224 

CODICE MECCANOGRAFICO PAISO1100C * CODICE FISCALE 97173690823 

SITO WEB: www.iislercarafriddi.it- E.mail: pais01100c@istruzione.it- 

PAIS01100C@Pec.Istruzione.it Lercara Friddi: Liceo Scientifico  Liceo Classico  Scienze 

Umane  Socio-Psico- Pedagogico  Vicari: Costruzione Ambiente e Territorio  I.T.G. 

Prizzi: Amministrazione Finanza e Marketing  I.T.C.  Costruzione Ambiente e Territorio 

 Elettrotecnica e Elettronica  I.T.C.G.I.  

Alia: Amministrazione Finanza e Marketing  I.T.C.  Servizi per Enogastronomia e Ospitalità Alberghiera 

Valledolmo: Liceo Classico 

 

 

 

 

 

All’Albo online 

 Ad Amministrazione Trasparente 

Agli atti del progetto  

Al sito web istituzionale 

 
OGGETTO:  PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA SELEZIONE DOCENTE 

REFERENTE PER LA VALUTAZIONE/FACILITATORE  

 

Progetti Fondi Strutturali Europei codice 10.6.6B-FSEPON-SI-2024-57 DIREZIONE EUROPA PER 

UN'ESPERIENZA UNICA DI PCTO – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – 

Obiettivi Specifici 10.2 e 10.6 – Azioni 10.2.2A e 10.6.6B– Avviso pubblico prot. n. 25532 del 23/02/2024 –

Percorsi formativi di lingua straniera e percorsi per le competenze trasversali e per l’orientamento (PCTO) 

all’estero-CUP: H84D24000380007 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 VISTE le candidature pervenute relative all’avviso interno prot. n. 8955 del 28/05/2024 per l’individuazione 

del referente alla valutazione inerente il progetto 10.6.6B-FSEPON-SI-2024-57 DIREZIONE EUROPA PER 

UN'ESPERIENZA UNICA DI PCTO – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – 

Obiettivi Specifici 10.2 e 10.6 – Azioni 10.2.2A e 10.6.6B– Avviso pubblico prot. n. 25532 del 23/02/2024 –

Percorsi formativi di lingua straniera e percorsi per le competenze trasversali e per l’orientamento (PCTO) 

all’estero; 

http://www.iislercarafriddi.it-/
mailto:pais01100c@istruzione.it-
mailto:PAIS01100C@Pec.Istruzione.it




 

 

 

DISPONE 

 
La pubblicazione in albo pretorio della seguente graduatoria provvisoria: 

 

SELEZIONE DOCENTE REFERENTE PER LA VALUTAZIONE/FACILITATORE 

Progetti Fondi Strutturali Europei codice 10.6.6B-FSEPON-SI-2024-57 DIREZIONE EUROPA PER 

UN'ESPERIENZA UNICA DI PCTO – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – 

Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 e 10.6 – Azioni 10.2.2A e 10.6.6B– Avviso pubblico prot. n. 25532 del 

23/02/2024 –Percorsi formativi di lingua straniera e percorsi per le competenze trasversali e per l’orientamento 

(PCTO) all’estero-CUP: H84D24000380007 

 

POSIZIONE  COGNOME  NOME  PUNTEGGIO  

1  DI PALERMO  COSIMO  46,50  

2  MICELI SOLETTA  MARIA  23,00  

3  ROMOLO  FELICE  19,00  

4  CIARAVELLO  GAETANO  15,00  

 

MODALITA’ DI IMPUGNATIVA  
1. Avverso la graduatoria, ai sensi del comma 7 dell’art. 14 del DPR 8 marzo n. 275 e successive 

modificazioni, è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 07 giorni dalla data di affissione 

all’albo; decorso detto termine l’elenco dei selezionati diviene definitivo e potrà essere impugnato 

soltanto con ricorso da inoltrare al TAR o, in alternativa al Capo dello Stato rispettivamente, nei termini 

di 60 e 120 giorni.  

2. Trascorso il termine di cui al punto 1 ed esaminati eventuali reclami, entro cinque giorni dalla stessa 

scadenza sarà pubblicata, con decreto del Dirigente Scolastico la graduatoria definitiva all’albo e sul 

sito web dell’istituto. Avverso quest’ultima essendo trascorsi i 15 giorni previsti dall’art. 14 del DPR 8 

marzo n. 275 e successive modificazioni, la stessa potrà essere impugnata soltanto con ricorso da 

inoltrare al TAR o, in alternativa al Capo dello Stato rispettivamente, nei termini di 60 e 120 giorni 

dalla data di pubblicazione, trattandosi di atto definitivo. 
 
 

La Dirigente Scolastica  
Prof. ssa Giovanna LASCARI 

 

 


		2024-06-07T00:54:29+0200
	GIOVANNA LASCARI




